
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
PJ\o d« Homenaje al ALMIRANTE GUILLERMO BRDWN, 
en «{ Bkemenario del Combate NWSl fie Montevideo. 

MENDOZA, f .2 DÍC 20ií 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 35102/14 en la que se solicita la incorporación del 
Mgter. Sergio Daniel FURFARI como Miembro Titular del Jurado de Tesis de la Prof, 
Graciela Elizabeth TAÑO. 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución N^ 194/14-C.D. se conformó el Jurado que evaluaría la 
Tesis presentada por la Prof. Graciela Elizabeth TAÑO sobre "4/te Siniestro en la 
Obra Plástica de Libero Badíi". 

Que, posteriormente, la Secretaria de Posgrado informó que el Dr. Jorge 
HIDALGO no podría participar por razones de fuerza mayor. 

Que, a tai efecto, se solicita la designación del Mgter. Sergio Daniel 
FURFARI en calidad de Miembro Titular dado que en la resolución mencionada figuraba 
en calidad de Suplente. 

Por ello, 

EL DECANO DE ÍA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1*=*.- Incorporar al Mgter. Sergio Daniel FURFARI en calidad de Miembro 
Titular del Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Prof. Graciela Elizabeth TAÑO 
sobre ">%rte Siniestro en la Obra Plástica de Libero Badíi". 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


